CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativogems.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

REQUERIMENTO N° 157/2022

Sarandi, 14 de outubro de 2022.

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, solicitando que informe essa Casa de Leis, para fins de esclarecimento, se há
previsão para construção de casas populares e se já existe local para estas construções.

Haja vista que várias famílias foram chamadas para fazer o cadastro e não
sabem como está o andamento de tal projeto.

Respeitosamente, Vereador Dionízio Aparecido Viaro "Diocar".

Ple jjo Adér Marques da Silva.

DIONIZ 	ECIDO VIARO "DIOCAR"
Vereador-Autor

ver.dioniziogems.pr.gov.br

•

PROPOSIÇÃO: REQUERIMENTO N° 157/2022 DATA DE APRESEN AÇÃO 14/10/2022

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDINA ' r' DO DIA: 18/10/2022

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADO ATRAV . • DO C
N°155/2* 2/f 	. P /158/10/

ICIO
22

OBS. VISTO PRES1DEN

t•- ,̀

	00000001